温  州  市  司  法  局
温州市司法局关于财务审批权限调整及

流程规定的通知
局机关各处室：
    为提高财务审批效率，提升资金使用效益，保证我局各项工作有序开展，现将财务支出审批权限及流程进行调整，具体调整如下：

预算经费为1万元以下（不含本数）的项目，由业务处室提出需求，经内控小组及业务分管领导审批通过；
预算经费为1万元（含本数）以上，5万元（不含本数）以下的项目，由业务处室提出需求，经内控小组、业务分管领导、财务分管领导审核后报局长审批通过；
预算经费为5万元（含本数）以上的项目，由业务处室提出需求，经内控小组、业务分管领导审核后，报局党委会研究通过。
本规定自发文之日起执行，此前相关管理规定与本规定相抵触的，以本规定为准。
                           温州市司法局
                             2020年1月10日
PAGE